

Paqle Holding ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 36 70 96 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paqle Holding ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 36 70 96 18
	Stiftet: 31. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jacob Peder Meibom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	SearchLight Inc. ApS
Dattervirksomhed	Paqle A/S, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.416.236 mod -14.998.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har henholdt en værdiansættelse af selskabets tilgodehavende og kapitalandele i tilknyttet virksomheder på kr. 0, hvilket har påvirket årets resultat negativt med 2,0 mio. kr.

Selskabets langfristede gæld udgør i alt 14,2 mill.kr. Der er givet bindende tilsagn om udskydelse af ydelser på disse lån frem til tidligst medio 2023. Ledelsen forventer at låneaftalerne vil fortsætte i uændret form, hvilket tillige er en betingelse for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.711	-7.292
Andre finansielle indtægter	554.203	810.967
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-14.980.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.943.727	-821.856
Resultat før skat	-2.416.236	-14.998.741
3 Skat af årets resultat	0	92
Årets resultat	-2.416.236	-14.998.649
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.416.236	-14.998.649
Disponeret i alt	-2.416.236	-14.998.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	<u>14.442</u>	<u>1.031.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.442</u>	<u>1.031.342</u>
Likvide beholdninger	<u>31.620</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.062</u>	<u>1.032.992</u>
Aktiver i alt	<u>46.062</u>	<u>1.032.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.901.218	-13.484.982
Egenkapital i alt	-15.851.218	-13.434.982
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.000.000	3.000.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.200.000	5.200.000
Anden gæld	6.030.472	6.231.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.230.472	14.431.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.558	14.558
Anden gæld	1.621.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.808	36.808
Gældsforpligtelser i alt	15.897.280	14.467.974
Passiver i alt	46.062	1.032.992

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.450.000	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.934.982	-14.934.982
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-13.484.982	-13.434.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.416.236	-2.416.236
	50.000	-15.901.218	-15.851.218

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har finansielle anlægsaktiver i form af kapitalandel og tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Den tilknyttede virksomhed er en udviklingsvirksomhed og der er knyttet usikkerhed ved indregning og måling af såvel kapitalandelen og tilgodehavendet. Kapitalandel samt tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er af forsigtighedshensyn nedskrevet til 0 kr. Dette er sket som følge af den usikkerhed, der er knyttet til henholdsvis kapitalandelen i og tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed.

Selskabets langfristede gæld udgør i alt 14,2 mill.kr. Der er givet bindende tilsagn om udskydelse af ydelser på disse lån frem til tidligst medio 2023. Ledelsen forventer at låneaftalerne vil fortsætte i uændret form, hvilket tillige er en betingelse for den fortsatte drift.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.943.727	821.856	
	<u>2.943.727</u>	<u>821.856</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-92	
	<u>0</u>	<u>-92</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.250.000	1.607.143	
Tilgang i årets løb	1	642.857	
Kostpris 31. december 2022	<u>2.250.001</u>	<u>2.250.000</u>	
Årets nedskrivninger	-2.250.001	-2.250.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.250.001</u>	<u>-2.250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paqle A/S, Vallensbæk	100 %	-14.024.396	-10.760.150
		<u>-14.024.396</u>	<u>-10.760.150</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
